
1 корпус    Расписание занятий преподавателей (1 полугодие 2023-2024 уч. г.)  Суббота 23 декабря 

 

 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А.              

Абрамовская И.А.              

Алексеева А.Ю. Экзамен 41(9)          302  

Алиева О.В.              

Алферова А.Н.              

Балуева А.М.       33 33 33   306  

Белова С.В.              

Великанова М.И. Экзамен 24(9)Б          210  

Волкова А.В.              

Волова Ж.А.  13(9)/2 13(9)/2 11/2 11/2       212  

Воронцова Е.Н.              

Герасимова О.Н. 13(9)/1 13(9)/1 44(9)/2 44(9)/2        202  

Гессе С.В.              

Голубев В.В.              

Голубева Л.В.              

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И.              

Донова А.С.              

Донченко Е.А.              

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н.              

Жемайтис И.И.              

Жемайтис С.К.            110 1 к 

Жукова Е.П.              

Завернин А.А.              

Исаченко И.А.              

Ишенин Е.Е.              

Карачева В.В.              

Кашина Е.В. 12 12 12 11/1 11/1       311  

Клыкова А.С.              

Клычкова И.Н.              

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.           

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Короткая М.В.               

Круглова Л.В.               

Кузнецова Т.Н.              

Кузнецова Е.В.              

Матвеева Н.Я.              

Машарина В.А.              

Машарина М.В.              

Мельникова А.В.              

Митрофанова Н.В.              

Морозова О.Н.     34 34      121/1  

Напримерова Е.Л.              

Овсянкина М.А.              

Отческий Д.И.              

Попова Ю.Ю.              

Пряхина Т.А.              

Пуртова А.С.              

Рудный Д.А.    13(9) 13(9) 13(9)      216  

Румянцева Н.Ю.               

Рындюк Л.Г.       33 33 33   303  

Соболев Д.В. 11 11 11  44(9) 44(9) 44(9) 44(9)    217  

Сорокина Е.В.              

Суслова О.В.              

Сухондяевская Е.С.              

Чухно Ю.К.              

Шаллиев С.Н. Экзамен 24(9)Б          210  

Шемякина С.Э.       34 34 44(9) 44(9)  121/1  

Шкодкина И.М.              

Щепина О.А.              

Южанина Т.А.     12 12 12 12     2 к 



 

11 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Физическая культура 
Сп. 

зал 
Соболев Д.В. 

2 Физическая культура Сп. 

зал 
Соболев Д.В. 

3 
Безопасность жизнедеятельности 

217 Соболев Д.В. 

4 
1 п/г 

Информатика и 

ИКТ в 

профессиональн

ой деятельности 

2 п/г 

Информатика и 

ИКТ в 

профессиональн

ой деятельности 

3

1

1 

2

1

2 

Кашина 

Е.В. 

Волова 

Ж.А. 

5 
Кашина 

Е.В. 

Волова 

Ж.А. 

6    

7    

8    

9 
 

  

10 
 

 
  

 

 

21(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 День самоподготовки   

2    

3    

4    

5    

6 
 

  

7 
 

  

8 
 

 
  

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 



 

21 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 

 
  

 

 

31(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

41(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Экзамен 

(квалификационный)  

по ПМ.02 

 Организация внеурочной 

деятельности и общения 

младших школьников 

Преподаватель: Алексеева А.Ю. 

 

9.00 
 Кабинет: 302 

  

2 
 

 

3   

4   

5   

6   

7    

8 
 

  

9 
 

  

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 День самоподготовки   

2    

3    

4 
   

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

24(9)

А 
СУББОТА 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7     

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24(9) 

Б 
СУББОТА 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Комплексный экзамен   

 
Педагогика, Психология 

 

 Преподаватели: Великанова М.И.,              

                           Шаллиев С.Н. 

 

9.00 
Кабинет: 210 

  

2   

3   

4   

5   

6   

7      

8    

9    

 

 

24 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7     

8    

9    

10 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

34(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4 
 

  

5    

6 
 

  

7    

8    

9    

10    

 

34 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2    

3    

4    

5 

МДК 05.01 Теоретические и 
прикладные аспекты 
методической работы 

воспитателя детей дошкольного 
возраста 

121/
1 

Морозова О.Н. 

6 

МДК 05.01 Теоретические и 
прикладные аспекты 
методической работы 

воспитателя детей дошкольного 
возраста 

121/
1 Морозова О.Н. 

7 

Теоретические и методические 
основы использования 

интерактивного оборудования в 
работе с детьми дошкольного 

возраста 

121/
1 

Шемякина С.Э. 

8 

Теоретические и методические 
основы использования 

интерактивного оборудования в 
работе с детьми дошкольного 

возраста 

121/
1 Шемякина С.Э. 

9    

10    

 

 

 



44(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 
 

  

3  
2 п/г 

Информатика и 
ИКТ в 

профессиональн
ой деятельности 

202 
 Герасимова 

О.Н. 

4   Герасимова 
О.Н. 

5 Физическая культура 
Сп. 
зал 

Соболев Д.В. 

6 Физическая культура Соболев Д.В. 

7 Физическая культура 
Сп. 
зал 

Соболев Д.В. 

8 Физическая культура Соболев Д.В. 

9 

Теоретические и методические 
основы использования 

интерактивного оборудования в 
работе с детьми дошкольного 

возраста 

121/
1 

Шемякина С.Э. 

10 

Теоретические и методические 
основы использования 

интерактивного оборудования в 
работе с детьми дошкольного 

возраста 

121/
1 

Шемякина С.Э. 

 

 

12 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Математика 

311 

Кашина Е.В. 

2 Математика Кашина Е.В. 

3 Математика Кашина Е.В. 

4 2 КОРПУС  2 КОРПУС 

5  

МДК.01.02.  
Композиция 

 Э
к
с
к
у
р
с
и
я 

 
Южанина 

Т.А. 

6    
Южанина 

Т.А. 

7    
Южанина 

Т.А. 

8    Южанина 
Т.А. 

9    

10    

 

 

 

 

 

 



32 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7 
 
 

  

8 
 
 
 

  

9 
 
 
 

  

10 
 

 
  

 

 

42ф(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 СЕССИЯ   

2    

3    

4    

5    

6    

7 
 
 
 

  

8 
 
 
 

  

9 
 
 
 

  

10 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



13(9) СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 
Информатика 

1 п/г 

 2
0
2 

 Герасимова 
О.Н.  

2 
Информатика 

2 п/г 

2
1
2 

Герасимова 
О.Н. 

Волова 
Ж.А. 

3    Волова 
Ж.А. 

4 Математика 216 Рудный Д.А. 

5 Математика 216 Рудный Д.А. 

6 Математика 216 Рудный Д.А. 

7    

8    

9    

10    

 

 

33 СУББОТА 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2    

3    

4 
 

  

5    

6    

7 
Эстрадный 
вокальный 
ансамбль  

1 п/г 

Эстрадный 
вокальный 
ансамбль 

 2 п/г 

3
0
6 

3
0
3 

Балуева 
А.М. 

Рындюк 
Л.Г. 

8 
Балуева 

А.М. 
Рындюк 

Л.Г. 

9 
Балуева 

А.М. 
Рындюк 

Л.Г. 

10    

 

 


