1 корпус Расписание занятий преподавателей (1 полугодие 2023-2024 уч. г.) Суббота 23 декабря

ФИО	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	каб.
Абакумова Е.А.	-			7		U	,	U		10	11	12	Rau.
Абрамовская И.А.													
Алексеева А.Ю.	Экзаме	н 41(9)										302	
Алиева О.В.													
Алферова А.Н.													
Балуева А.М.							33	33	33			306	
Белова С.В.													
Великанова М.И.	Экзамен	т 24(9)Б										210	
Волкова А.В.													
Волова Ж.А.		13(9)/2	13(9)/2	11/2	11/2							212	
Воронцова Е.Н.													
Герасимова О.Н.	13(9)/1	13(9)/1	44(9)/2	44(9)/2								202	
Гессе С.В.													
Голубев В.В.													
Голубева Л.В.													
Горохова Л.С.													
Гуляева Л.И.													<u> </u>
Донова А.С.													
Донченко Е.А.													
Дружинина Н.Н.													
Дымова К.Н.													
Жданова М.Н.													
Жемайтис И.И.												110	<u> </u>
Жемайтис С.К.												110	1 к
Жукова Е.П.													
Завернин А.А.													
Исаченко И.А.													
Ишенин Е.Е.													
Карачева В.В.	12	12	12	11/1	11/1							311	
Кашина Е.В.	12	12	12	11/1	11/1							311	
Клыкова А.С.													
Клычкова И.Н.													
Кокшаров Ю.А.													
Коновалов И.В.	4				-		-	0	•	10	11	10	
<b>ФИО</b> Короткая М.В.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	каб.
Круглова Л.В.													
Кузнецова Т.Н.													
Кузнецова Е.В.													
Матвеева Н.Я.													
Машарина В.А.													
Машарина М.В. Мельникова А.В.													
Митрофанова Н.В. Морозова О.Н.					34	34						121/1	
Напримерова Е.Л.					34	34						121/1	
Овсянкина М.А.													
Отческий Д.И.													
Попова Ю.Ю.													
Пряхина Т.А.													
Пуртова А.С.													
Рудный Д.А.				13(9)	13(9)	13(9)						216	
Румянцева Н.Ю.				- \- /	- (*)	- \- /							
Рындюк Л.Г.							33	33	33			303	
Соболев Д.В.	11	11	11		44(9)	44(9)	44(9)	44(9)	33			217	
Сорокина Е.В.					(2)	(>)	(>)	(>)					
Суслова О.В.													
Сухондяевская Е.С.													
Чухно Ю.К.													
Шаллиев С.Н.	2	т 24(9)Б										210	
manning C.11.	Экзамен	127(2)0			_			<b>—</b>		4.4(0)			
Шемякина С.Э.	Экзамен	124(7)15					34	34	44(9)	44(9)		121/1	1
	Экзамен	124(5)B					34	34	44(9)	44(9)		121/1	
Шемякина С.Э.	Экзамен	124( <i>)</i> )B					34	34	44(9)	44(9)		121/1	
Шемякина С.Э. Шкодкина И.М.	Экзамен	124(5)B			12	12	12	12	44(9)	44(9)		121/1	2 к

11	СУБІ	БОТА		№ аб.		10 авателя
1	Физическа	я культура		п. ал	Соболе	ев Д.В.
2	Физическа	я культура	Сп. зал		Соболе	ев Д.В.
3	Безопасность жи	знедеятельности	2	17	Соболе	ев Д.В.
4	1 п/г Информатика и	2 п/г Информатика и	3	2	Кашина Е.В.	Волова Ж.А.
5	ИКТ в профессиональн ой деятельности	ИКТ в профессиональн ой деятельности	1 1	1 2	Кашина Е.В.	Волова Ж.А.
6						
7						
8						
9						
10						

21(9)	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	День самоподготовки		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

21	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

31(9)	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

31	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

41(9)	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Экзамен (квалификационный)		
2	по ПМ.02 Организация внеурочной		
3	деятельности и общения		
4	младших школьников Преподаватель: Алексеева А.Ю.		
5	9.00		
6	<b>Кабинет:</b> 302		
7			
8			
9			
10			

14	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	День самоподготовки		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

24(9) A	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

24(9) Б	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	Комплексный экзамен		
2	Педагогика, Психология		
3	,		
4	<b>Преподаватели:</b> Великанова М.И., Шаллиев С.Н.		
5	<u>9.00</u>		
6	<b>Кабинет:</b> 210		
7			
8			
9			

24	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

34(9)	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

34	СУББОТА	No	ФИО
34	CYBBUTA	каб.	преподавателя
1			
2			
3			
4			
5	МДК 05.01 Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспитателя детей дошкольного возраста	121/	Морозова О.Н.
6	МДК 05.01 Теоретические и прикладные аспекты методической работы воспитателя детей дошкольного возраста	121/	Морозова О.Н.
7	Теоретические и методические основы использования интерактивного оборудования в работе с детьми дошкольного возраста	121/	Шемякина С.Э.
8	Теоретические и методические основы использования интерактивного оборудования в работе с детьми дошкольного возраста	121/	Шемякина С.Э.
9			
10			

44(9)	СУББОТА		ФИО преподавателя	
1				
2				
3	2 п/г Информатика и ИКТ в	202	Герасимова О.Н.	
4	профессиональн ой деятельности	202	Герасимова О.Н.	
5	Физическая культура		Соболев Д.В.	
6	Физическая культура		Соболев Д.В.	
7	Физическая культура	Сп.	Соболев Д.В.	
8	Физическая культура	зал	Соболев Д.В.	
9	Теоретические и методические основы использования интерактивного оборудования в работе с детьми дошкольного возраста	121/	Шемякина С.Э.	
10	Теоретические и методические основы использования интерактивного оборудования в работе с детьми дошкольного возраста	121/	Шемякина С.Э.	

12	СУББОТА		№ каб.		ФИО преподавателя	
1	Математика		311		Кашина Е.В.	
2	Математика				Кашина Е.В.	
3	Математика				Кашина Е.В.	
4	<u> 2 КОРПУС</u>				<b>2 КОРПУС</b>	
5			3			Южанина Т.А.
6		МДК.01.02. Композиция	К			Южанина Т.А.
7			T P	)		Южанина Т.А.
8			Y S			Южанина Т.А.
9						
10						

32	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

42ф(9)	СУББОТА	№ каб.	ФИО преподавателя
1	СЕССИЯ		
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

13(9)	СУББОТА		№ каб.		ФИО преподавателя	
1	Информатика		2		Герасимова О.Н.	
2	1 π/Γ		$\begin{array}{c} 0 \\ 2 \end{array}$	2	Герасимова О.Н.	Волова Ж.А.
3				2		Волова Ж.А.
4	Математика		2	216 Рудный Д.А.		й Д.А.
5	Математика		2	16	Рудный Д.А.	
6	Математика		2	16	Рудный Д.А.	
7						
8						
9						
10						

33	СУББОТА			№ aб.		ЛО авателя
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7	Эстрадный	Эстрадный	2	2	Балуева А.М.	Рындюк Л.Г.
8	вокальный ансамбль	вокальный ансамбль	3 0 6	3 0 3	Балуева А.М.	Рындюк Л.Г.
9	1 п/г	2 п/г			Балуева А.М.	Рындюк Л.Г.
10						